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Satır Aralarına Işık Tut Etkinliği
 
“Satır Aralarına Işık Tut” etkinliğimizde 10C  
sınıfı öğrencisi Fulin KAVRAR tarafından, 
Osamu Dazai’nin Öğrenci Kız  adlı eseri her 
yönüyle öğrencilere tanıtıldı.

Çizgilerle Barok Resim Sergisi

Öğrencilerimiz Görsel Sanatlar dersinde; 
Resim sanatının temeli olan karakalem 
tekniğini öğrenerek Barok Dönemi (1600 - 
1750) Avrupası ustalarının eserlerini 
çalıştılar.  Çalışmalarının sonunda ise 
''Çizgilerle Barok Öğrenci Resim Sergisi'' 
düzenlendi.

Bilimsel Gelişmeler Eşliğinde FMV  Işık 
Okulları Tarihi

14 Aralık 136. yıl FMV kuruluş yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında Hazırlık, 9 ve 10. 
sınıflar için “Bilimsel Gelişmeler Eşliğinde 
FMV Işık Okulları Tarihi Bilgi Yarışması” 
düzenlendi.
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Öğrenciden Öğrenciye Sanat Eğitimi 
Atölyeleri 

Alanında yetenekli öğrenciler tarafından 
açtığımız atölyelerde dijital çizim, 
karakalem, tuval boyama ve anime tasarımı 
olmak üzere dört farklı alanda ‘Öğrenciden 
Öğrenciye Sanat Eğitimi Atölyeleri’ projemiz 
hayata geç Pilot uygulama olarak hayata 
geçirdiğimiz  projede bu alanda gelişmek 
isteyen ve atölyeye başvuru yapan diğer 
öğrencilerimize  eğitim vermekteyiz.

Şiir Kafe Etkinliği
"Selanik'ten İstanbul'a Eğitimin 
Işığı"Forumu

14 Aralık'ta FMV Işık Okulları'nın kuruluş 
yıl dönümü sebebiyle Şiir Kafe'de Aralık ayı 
etkinliği kapsamında 9-A sınıfıyla birlikte 
Feyziye Mektepleri Vakfı'nın tarihçesi, 
eğitime getirdiği yenilikler, çağdaş eğitim 
misyonu ve FMV Işık Okullarının dünü ve 
bugünü gibi başlıklardan yola çıkarak forum 
gerçekleştirildi.

TBBDF İstanbul İl Temsilcisi Cebrail 
Birsen ile Bocce Söyleşisi
 
TBBDF İstanbul İl Temsilcisi Cebrail 
BİRSEN ile Hz. ve 9. sınıf öğrencilerimiz 
için çevrimiçi ‘Bocce Söyleşisi’ 
gerçekleştirildi.
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Dramaturji Atölyesi

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, Agatha 
Christie'nin Acı Kahve adlı kitabından yola 
çıkarak polisiye edebiyatının gizemli 
kurgusuna analitik perspektifle bakmak için 
dramaturji atölyesine katıldı.

ETwinning Projesi

Kurucu ortak olarak başlatmış olduğumuz 
eTwinning projemize İspanya, Yunanistan, 
Ukrayna, Portekiz’den liselerle projemiz 
üzerinde çalışmaya başladık.

Yüzme Başarısı
 
Öğrencilerimizden Mehmet Alp 
HACIOĞLU, 07-08 Aralık 2021 tarihlerinde 
MEB tarafından Okul Sporları kapsamında 
düzenlenen ‘’Genç Erkekler Yüzme İstanbul 
İl Birinciliği’’ müsabakasında 100 m. 
kurbağalama kategorisinde İstanbul 1. si 50 
m. kurbağalama kategorisinde İstanbul 1. si 
oldu.
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Akademik Dürüstlük Haftası Etkinlikleri

Akademik dürüstlük haftası boyunca 
öğrencilerimiz akademisyenlerle söyleşilere, 
akademik dürüstlük konulu spor ve sanat 
çalışmalarına, Turnitin eğitimleri ve MLA ile 
ilgili atölye çalışmalarına  katıldı.

Prof. Dr. Işık İlknur SERT İle Bilgi 
Okuryazarlığı Söyleşisi

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde Sayın 
Doç. Dr. Işıl İlknur SERT ile öğrencilerimiz 
çevrimiçi olarak bir araya geldi ve bilgi 
okuryazarlığı konusunda bilgiler paylaşıldı.

Kendi Dilinde Kültür Kuşağı
 
Gabriel Garcia Marquez ve gerçekçilik 
akımını işlediğimiz etkinliğimizde 
öğrencilerimizle İspanyolca çalışmalar 
yürütüldü.
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Yabancı Dil Sohbetleri - Ünlü Çevirmen ve 
Yazar İlknur ÖZDEMİR İle “Çevirinin 
Şifreleri” Söyleşisi

Ünlü çevirmen ve yazar Sayın İlknur 
ÖZDEMİR ile öğretmen ve öğrencilerimizin 
çevrimiçi olarak buluştuğu ve çeviri bilimini 
daha yakından tanıma fırsatı bulduğu bir 
söyleşi gerçekleştirildi.

CV Yazma ve Mülakat Eğitimi

Kişisel Gelişim Eğitimleri kapsamında 11. ve 
12. sınıf öğrencilerimize FMV İnsan 
Kaynakları Direktörü Nedret AVCI ATAK 
tarafından CV Yazma ve Mülakat Eğitimi
verildi.

Uluslararası Proje Ortaklığımız
 
“Dünya Vatandaşlığı Programımız” 
çerçevesinde Hollanda’dan Dr. Mollercollege 
ile kurduğumuz ortak öğrenci çalıştayı ile 
öğrencilerimiz Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
doğrultusunda tüm dünyayı ilgilendiren 
sorunların ortadan kalkması için projeler 
üretecekler.
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Nezaket Eğitimleri

Tüm öğrencilerimize yönelik “Profesyonel 
Hayatta Davranış ve Sofra Adabı Eğitimleri” 
4 oturum olarak şekilde planlanmış ve Aralık 
ayında 3 oturumu gerçekleştirildi.

Işığımız Atatürk Söyleşi Kuşağı

Yıldız Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyaset Bilimi 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Elçin MACAR ile “Tarihsel Süreçte Nüfus 
Mübadelesi” konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Finansal Okuryazarlık Eğitimi
 
Kişisel Gelişim Eğitimleri kapsamında 
hazırlık sınıfları ve İnovasyon ve 
Girişimcilik Kulübü öğrencilerimize Prof. 
Dr. Ali HEPŞEN tarafından Finansal 
Okuryazarlık eğitimi verildi.
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Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
Kapsamında Felsefe Kafe Etkinliği - İlk 
Defa Felsefe Dersini Dahil Eden Okul 
“FMV IŞIK”

Felsefe Kafe etkinlikleri kapsamında “Eğitim 
Programına İlk Defa Felsefe Dersini Dahil 
Eden Okul FMV IŞIK” konulu söyleşi 
gerçekleştirildi.

Felsefe Kafe Etkinliği - Platon’un Fikirleri

Felsefe Kafede “Bir Fikir Geçti Dünyadan” 
adlı etkinlikte Platon’un fikirleri ele alındı.

Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
Kapsamında Işık Tarihi Sunumu
 
Tarih öğretmenlerimiz Abdurrahman Aktürk 
ve Alper Anıt ile “1885’te Selanik’te 
Başlayan Öykü” adlı söyleşi gerçekleştirildi.
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Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi 
Yarışması

URFODU tarafından bu yıl 18.si 
düzenlenen Uluslararası Bilim Temelleri 
Bilgi Yarışması'na fizik, kimya, biyoloji, 
matematik ve İngilizce branşlarından 9,10 
ve 11. sınıf öğrencilerimiz 1. etabı 
geçerek finale katılmaya hak kazandılar.


